
Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.294.2020 

ZARZĄDZENIE NR 294/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie zwiększenia 

i zmniejszenia dotacji celowych,  rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między 

rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, 

poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, poz. 4452) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.  Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 309.530.986,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.096.131,75 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące na zadania własne – 206.556.810,24 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.202.701,51 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.336.620,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.434.854,48 zł; 

2) wydatki ogółem – 322.780.984,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 283.181.077,00 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące na zadania własne – 195.641.755,49 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.202.701,51 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.336.620,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 39.599.907,78 zł; 

3) przychody ogółem – 24.937.151,15 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 294/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna -41 937,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -41 937,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-41 937,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 115 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 115 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 115 200,00 

855   Rodzina 0,00 89 931,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 123,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

0,00 85 808,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 85 808,00 

   Razem -41 937,00 205 131,00 

   w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna -41 937,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -41 937,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-41 937,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 89 931,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 123,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

0,00 85 808,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 85 808,00 

   Razem -41 937,00 89 931,00 

 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 294/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa -3 371,00 3 371,00 

 71035 Cmentarze -3 371,00 3 371,00 

750  Administracja publiczna -63 347,00 21 410,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie -41 937,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -21 410,00 21 410,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -838,18 838,18 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -838,18 838,18 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 722,49 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 19 722,49 

758  Różne rozliczenia -19 722,49 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 722,49 0,00 

801  Oświata i wychowanie -117 438,00 117 438,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 85 102,00 

 80104 Przedszkola -64 102,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -53 336,00 32 336,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 115 200,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 115 200,00 

855  Rodzina 0,00 89 931,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
0,00 85 808,00 

  Razem -204 716,67 367 910,67 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -41 937,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie -41 937,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -838,18 838,18 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -838,18 838,18 

855  Rodzina 0,00 89 931,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
0,00 85 808,00 

  Razem -42 775,18 90 769,18 

 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 294/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 635 995,00 585 995,00 582 995,00 296 483,00 286 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 3 371,00 3 371,00 3 371,00 2 877,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 371,00 3 371,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 635 995,00 585 995,00 581 694,00 293 606,00 288 088,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed 

zmianą 570 170,00 520 170,00 517 170,00 280 658,00 236 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 3 371,00 3 371,00 3 371,00 2 877,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 371,00 3 371,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 570 170,00 520 170,00 515 869,00 277 781,00 238 088,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 21 119 210,13 20 591 296,13 19 940 518,87 16 089 727,88 3 850 790,99 0,00 412 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 63 347,00 63 347,00 63 347,00 63 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 410,00 21 410,00 21 410,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 21 077 273,13 20 549 359,13 19 898 581,87 16 026 380,88 3 872 200,99 0,00 412 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 1 098 268,00 1 098 268,00 1 097 718,00 1 037 918,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 41 937,00 41 937,00 41 937,00 41 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 056 331,00 1 056 331,00 1 055 781,00 995 981,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 
Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 2 359 400,00 2 359 400,00 2 356 760,00 2 150 135,00 206 625,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 21 410,00 21 410,00 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 410,00 21 410,00 21 410,00 0,00 21 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 359 400,00 2 359 400,00 2 356 760,00 2 128 725,00 228 035,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 325 167,00 325 167,00 126 017,00 89 132,09 36 884,91 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 838,18 838,18 838,18 824,92 13,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 838,18 838,18 838,18 0,00 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 325 167,00 325 167,00 126 017,00 88 307,17 37 709,83 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 
Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed 

zmianą 312 666,00 312 666,00 113 516,00 76 631,09 36 884,91 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 838,18 838,18 838,18 824,92 13,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 838,18 838,18 838,18 0,00 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 312 666,00 312 666,00 113 516,00 75 806,17 37 709,83 0,00 199 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

przed 

zmianą 2 940 544,02 2 384 544,02 2 315 766,82 1 298 560,55 1 017 206,27 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 6 

 

a zwiększenia 19 722,49 19 722,49 19 722,49 0,00 19 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 960 266,51 2 404 266,51 2 335 489,31 1 298 560,55 1 036 928,76 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 

przed 

zmianą 729 272,87 599 272,87 599 272,87 0,00 599 272,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 722,49 19 722,49 19 722,49 0,00 19 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 748 995,36 618 995,36 618 995,36 0,00 618 995,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 2 917 508,95 2 482 119,95 2 482 119,95 0,00 2 482 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 19 722,49 19 722,49 19 722,49 0,00 19 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 897 786,46 2 462 397,46 2 462 397,46 0,00 2 462 397,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 2 907 508,95 2 472 119,95 2 472 119,95 0,00 2 472 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 19 722,49 19 722,49 19 722,49 0,00 19 722,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 887 786,46 2 452 397,46 2 452 397,46 0,00 2 452 397,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 88 137 266,75 86 158 101,08 75 204 835,18 61 502 284,69 13 702 550,49 10 291 419,50 406 856,40 254 990,00 0,00 0,00 1 979 165,67 1 979 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 117 438,00 117 438,00 117 438,00 64 102,00 53 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 117 438,00 117 438,00 94 536,00 41 200,00 53 336,00 0,00 22 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 88 137 266,75 86 158 101,08 75 181 933,18 61 479 382,69 13 702 550,49 10 291 419,50 429 758,40 254 990,00 0,00 0,00 1 979 165,67 1 979 165,67 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 44 657 070,59 44 657 070,59 42 252 576,19 38 117 867,35 4 134 708,84 2 196 000,00 208 494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 85 102,00 85 102,00 62 200,00 41 200,00 21 000,00 0,00 22 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 44 742 172,59 44 742 172,59 42 314 776,19 38 159 067,35 4 155 708,84 2 196 000,00 231 396,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed 

zmianą 23 744 388,00 23 444 388,00 18 445 041,00 14 827 890,00 3 617 151,00 4 954 000,00 45 347,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 64 102,00 64 102,00 64 102,00 64 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 23 680 286,00 23 380 286,00 18 380 939,00 14 763 788,00 3 617 151,00 4 954 000,00 45 347,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 6 193 870,05 4 514 704,38 4 133 386,38 1 796 146,00 2 337 240,38 0,00 126 328,00 254 990,00 0,00 0,00 1 679 165,67 1 679 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 53 336,00 53 336,00 53 336,00 0,00 53 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 32 336,00 32 336,00 32 336,00 0,00 32 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 6 172 870,05 4 493 704,38 4 112 386,38 1 796 146,00 2 316 240,38 0,00 126 328,00 254 990,00 0,00 0,00 1 679 165,67 1 679 165,67 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 3 438 908,36 3 438 908,36 2 385 853,00 2 271 648,00 114 205,00 605 376,36 447 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 554 108,36 3 554 108,36 2 385 853,00 2 271 648,00 114 205,00 605 376,36 562 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 405 819,00 405 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 521 019,00 521 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 97 234 493,00 84 887 593,00 4 895 286,00 3 433 573,00 1 461 713,00 0,00 79 992 307,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 89 931,00 89 931,00 85 931,00 0,00 85 931,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 97 324 424,00 84 977 524,00 4 981 217,00 3 433 573,00 1 547 644,00 0,00 79 996 307,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

przed 

zmianą 23 566 484,00 23 566 484,00 1 822 968,00 1 601 456,00 221 512,00 0,00 21 743 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 23 570 607,00 23 570 607,00 1 823 091,00 1 601 456,00 221 635,00 0,00 21 747 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 7 

 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i 

wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

przed 

zmianą 122 828,00 122 828,00 122 828,00 0,00 122 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 85 808,00 85 808,00 85 808,00 0,00 85 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 208 636,00 208 636,00 208 636,00 0,00 208 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 

zmianą 322 617 790,78 283 017 883,00 164 493 814,36 96 163 932,03 68 329 882,33 18 276 592,48 92 202 258,60 3 684 429,56 1 850 188,00 2 510 600,00 39 599 907,78 37 099 907,78 448 803,20 0,00 2 500 000,00 
zmniejszeni

a 204 716,67 204 716,67 204 716,67 131 150,92 73 565,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 367 910,67 367 910,67 224 507,67 41 200,00 183 307,67 0,00 143 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 322 780 984,78 283 181 077,00 164 513 605,36 96 073 981,11 68 439 624,25 18 276 592,48 92 345 661,60 3 684 429,56 1 850 188,00 2 510 600,00 39 599 907,78 37 099 907,78 448 803,20 0,00 2 500 000,00 

  



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 8 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.190.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. zmniejsza 

się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 41.937,00 zł 

przeznaczoną na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.2010.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 115.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.200.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r. zwiększa się 

plan dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb. 

 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.199.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r. zwiększa się 

plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 85.808,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

  

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.371,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony 

osobistej,  odzieży roboczej oraz usługę wynajmu kabin TOI TOI, odbiór odpadów komunalnych 

i nieczystości płynnych z Cmentarza Miejskiego.   

 

 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 9 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 41.937,00 zł 

przeznaczoną na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.190.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 21.410,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych 

Centrum Usług Wspólnych. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 838,18 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań.  

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.722,49 zł z przeznaczeniem na: 

 zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup przyłbic i termometrów – 

18.150,00 zł, 

 zakup plandek ochronnych przeznaczonych na zabezpieczenie dachów budynków uszkodzonych 

podczas silnych wiatrów – 1.572,49 zł. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

w kwocie 19.722,49 zł z przeznaczeniem na: 

 zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup przyłbic i termometrów – 

18.150,00 zł, 

 zakup plandek ochronnych przeznaczonych na zabezpieczenie dachów budynków uszkodzonych 

podczas silnych wiatrów – 1.572,49 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 85.102,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wypłatę odpraw dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 i nr 5 – 64.102,00 zł, 

 wymianę lin nośnych w windzie osobowej w Szkole Podstawowej nr 1 – Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 4 – 21.000,00 zł. 

Środki przesuwa się z rozdziałów 80104 i 80195. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 64.102,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników 

jednostek oświatowych. Środki przesuwa się do rozdziału 80101. 



Id: 9E34D0F3-7954-4FAE-8B89-A3CA83DF061B. Podpisany Strona 10 

 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 32.336,00 zł z przeznaczeniem na naprawę niecki basenowej tj. 

wymianę podłoża w obszarze płytkiej wody na basenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnej nr 2 oraz 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.000,00 zł przeznaczoną na remonty w jednostkach oświatowych. 

Środki przesuwa się do rozdziału 80101. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 115.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.2010.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.2.200.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 85.808,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.199.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r. 


